ziskanerprov. [ I , 1907J, S. 1 f f . 
3) Diese Bulle (Rom, 1475 Juni 20, „Ad Uberes fructus") ist bei 

Wadding Bd. 14 S. 553 f п. XVI dbgedr. Sie gehört jedenfalls in das UB. 
Vgl. auch L. Lemmena, Franziskanerkustodie Livland n. 10Õ, 108, 111. 
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in solidum salutem in Domino virtutumque celestium succremen-
tum. Cum nobis licet ad id insufficientibus per sanctissimum in 
Christo patrem et dominum nostrum dominum Bonifacium, Divina 
providencia papam 9, de ecclesia Rigensi provisum existat nosque 
per suffraganeos dicte ecclesie necnon per presbiteros, clericos, 
vassallos et ceteros laycos civitatis et diocesis ut electus Rigen-
sis et confirmatus simus recepti et pro tali ab eisdem teneamur et 
notorie reputemur et ob id ad ea, que in commodum dicte eccle-
sie nostre cedere valeant, solerter et merito teneamur: hinc est, 
quod nos, considerantes vestri absenciam nobis et dicte ecclesie 
multum gravem existere et dampnosam, vos et vestrum quemlibet 
tenore presencium requirimus et hortamur ac in virtute sancte 
obediencie districte precipiendo mandamus vosque et vestrum quem-
libet peremptorie citamus, quatenus omnes et singuli infra Septem 
septimanas post execucionem presencium continue sequentes ad 
ecclesiam Rigensem predictam venire studeatis, ut residenciam 
personalem inibi facere valeatis et consequenti bona vestra recu-
perare possitis, pro quo laborare proponimus fideliter, ut tene-
mur. Nam magister Livonie . . decano et aliis canonicis pro 
nunc in ecclesia nostra Rigensi residentibus notabilem pecunie 
summam tradidpt] 1 ) certaque bona restituit, ut exinde in suis 
necessitatibus valeant sustentari, et consimilem restitutionem om-
nium bonorum reverendi capituli sperassemus dudum factam fuisse, 
si vestri absencia nullatenus obstetisset. Mittimus eciam vobis 
cum presenti nostro mandato litteram salvi conductus magistri 
Livonie memorati. Supradictum quoque terminum vobis Omnibus 
et singulis pro monicione canonica et termino peremptorio assi-
gnamus cum protestacione, quod si vos vel aliquis vestrum, ut 
premittitur, ad residenciam non veneritis seu non venerit perso-
nalem, ut prefertur, nos contra vos seu ipsum ad privacionem et 
alias, prout de jure poterimus, procedemus. Datum in Castro 
nostro Waynsil sub sigillo hic inferius appenso, anno Domini 
mille8imo trecentesimo nonagesimo quarto, die vigesima nona 
mensis Octobris. 

г

) Stockflecken in K.-Perlbach 
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Das metrische Bibelsummarium des Dominikaners Otto de Riga